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Elbasan, me 06.01.2023

Nr.07 -21 Gj Regjist

11Lënda: lJrdher heqie mase bliokimi(sekuestro)

Drejtuar: Qencira Kombetare e Biznesit Tiranë.

Per Dijeni: 1- Shoqeria “Victoria Invest” Sh.p.k me NIPT K 32712206U.
2- Shoqëria “Belgium Oil -99” Sh.p.k

Me aktin e zyrës permbarimore nr.07-21 Gj Regjist, date 23.12.2021, te
permbaruesit gjyqesor privat” Halit D. Cani”, Elbasan, eshte urdheruar vënia e
masës së sekuestros konservative pranë personit të tretë Qendres Kombetare te
Biznesit Tirane, aktin e mësipërmë mbi kuotat e kapitalet që zotëron, subjekti
debitor Shoqeria “Victoria Invest” Sh.p.k me NIPT K32712206U, per
permbushjen e detyrimit në favor të subjektit kreditor Shoqeria” Belgium Oil-99”
Sh.p.k, në zbatim të urdherit të ekzekutimit Nr.892, date 21.05.2021, të Gjykates
Rrethit Gjyqesor Elbasan, ala i ciii eshte njoftuar Qendres Kombetare të Biznesit
Tirane, me date 24.12.2021, si dhe sub] ektit debitor.

Duke konstatuar faktin se shkaku per të cilen eshte urdheruar masa e
bliokimit (sekuestros), eshte zhdukur, urdherohet heqja e kesaj mase, vendosur
me aktin e mësipërmë mbi kuotaT e kapitalet që zotCron, sub] ekti debitor Shoqeria
“Victoria Invest” Sh.p.k me NIPT K 327 12206U.

Ky urdher i njoftohet Qendres Kombetare të Biznesit Tirane e subjektit
debitor.
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PERMBAN: Leter Lajmepf’$iI Ni! 07- 21Gj. date 23.12.2021.

DERGUAR: prej PERIV$ARUESIT GJYQESOR PRIVAT Z. HALIT CANT

ADRESA: Lagja”5 Maj’;PaI1. 34/1, ose Turkut (prane ish- Gjykates), Shka. 1,

Kat.2, Zyra n1, 9, E1bà.

DREJTUAR Qendra Kothbetaree Biznesit

ADRESA Bulevardi “ Zhanfl’Açk” Prona nr 33, Shtepia e Ushtarakeve,

Tiranë.
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